

36378/22

726
R

MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
078/2022/SECAD
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 36378/2022



No dia 19 de Dezembro de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ, inscrito(a) no CNPJ 28.549.483/0001-05, com sede à n° CEP -- Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por GUSTAVO FECHER TEIXEIRA BASTOS, portador do CPF n° 07867485759, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: HERMAN - LOGISTICA EMPRESARIAL EIRELI CNPJ: 09.295.995/0001-30

Representante: HERMAN - LOGISTICA EMPRESARIAL EIRELI

Telefone: (22) 2643-8730

Email: contatocartushow@gmail.com

Endereço: AV VICTOR ROCHA, 655 - PARQUE BURLE, Cabo Frio - RJ - 28913-000

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	RECARGA TONER HP85A	88,00	UNID	CS		R\$ 22,00	R\$1.936,00
	RECARGA TONER HP85A CE285A	29,00	UNID	CS		R\$ 24,00	R\$696,00
3	RECARGA TONER BROTHER TN 650	17,00	UNID	CS		R\$ 32,00	R\$544,00
4	RECARGA TONER BROTHER TN 2340/2340	52,00	UNID	CS		R\$ 24,00	R\$1.248,00
5	RECARGA TONER HP435	26,00	UNID	CS		R\$ 24,00	R\$624,00
6	RECARGA TONER HP283A	8,00	UNID	CS		R\$ 24,00	R\$192,00
7	RECARGA TONER HP LASER JET PROMFP M 428 FDW	14,00	UNID	CS		R\$ 88,00	R\$1.232,00
8	RECARGA TONER HP LASER JET P1606 DN	12,00	UNID	CS		R\$ 24,00	R\$288,00
9	RECARGA TONER BROTHER MODEL HL-1212W	8,00	UNID	CS		R\$ 24,00	R\$192,00
10	RECARGA CARTUCHO DESK JET INK ADVANTAGE 3636 - PRETO	12,00	UNID	CS		R\$ 18,00	R\$216,00
	RECARGA CARTUCHO DESK JET INK ADVANTAGE 3636 - COLORIDO	7,00	UNID	CS		R\$ 23,00	R\$161,00
12	RECARGA CARTUCHO HP F 4480 - PRETO	1,00	UNID	CS		R\$ 20,00	R\$20,00
13	RECARGA CARTUCHO HP F 4480 - COLORIDO	1,00	UNID	CS		R\$ 26,00	R\$26,00
14	RECARGA TONER SAMSUNG SCX, 4521F	17,00	UNID	CS		R\$ 39,00	R\$663,00
15	RECARGA TONER HP17A	20,00	UNID	CS		R\$ 34,00	R\$680,00
16	RECARGA TONER BROTHER HL1210 W	2,00	UNID	CS		R\$ 24,00	R\$48,00
17	RECARGA TONER BROTHER OCP8112 DW	2,00	UNID	CS		R\$ 59,00	R\$118,00
18	RECARGA TONER HP LASERJET MODELO CF226X	6,00	UNID	CS		R\$ 48,00	R\$288,00
19	RECARGA CARTUCHO HP DESKJET INK ADVANTAGE 2136 - PRETO	29,00	UNID	CS		R\$ 20,00	R\$580,00

Total: R\$ 50.739,35

36378/22
727
H

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
20	RECARGA CARTUCHO HP DESKJET INK ADVANTAGE 2136 - COLORIDO	14,00	UNID	CS		R\$ 26,00	R\$364,00
21	RECARGA TONER BROTHER DCP-L2540DW	18,00	UNID	CS		R\$ 24,00	R\$432,00
22	RECARGA TONER BROTHER HL - 5350 DN	7,00	UNID	CS		R\$ 33,00	R\$231,00
23	KIT RECARGA CANON G3110	5,00	UNID	PROFIT		R\$ 198,00	R\$990,00
24	RECARGA TONER BROTHER HL - 1202	14,00	UNID	CS		R\$ 24,00	R\$336,00
25	RECARGA TONER CANON PIXMA MAXX G3111	32,00	UNID	CS		R\$ 48,00	R\$1.536,00
26	RECARGA HP 662	14,00	UNID	CS		R\$ 38,00	R\$532,00
29	GARRAFA TINTA EPSON, MINIMO 65ML, MODELO 544, MAGENTA	173,00	UNID	PROFIT		R\$ 10,00	R\$1.730,00
30	GARRAFA TINTA EPSON, MINIMO 65ML, MODELO 544, CIAN	173,00	UNID	PROFIT		R\$ 9,95	R\$1.721,35
31	GARRAFA TINTA EPSON, MINIMO 65ML, MODELO 664, BLACK	138,00	UNID	PROFIT		R\$ 19,00	R\$2.622,00
32	GARRAFA TINTA EPSON, MINIMO 65ML, MODELO 664, YELLOW	100,00	UNID	PROFIT		R\$ 19,00	R\$1.900,00
33	GARRAFA TINTA EPSON, MINIMO 65ML, MODELO 664, MAGENTA	100,00	UNID	PROFIT		R\$ 19,00	R\$1.900,00
34	GARRAFA TINTA EPSON, MINIMO 65ML, MODELO 664, CIAN	100,00	UNID	PROFIT		R\$ 19,00	R\$1.900,00
35	FOTOCOCONDUTOR BROTHER - TN 2340	13,00	UNID	PROFIT		R\$ 90,00	R\$1.170,00
37	GARRAFA TINTA HP INK TANK WIRELESS 416, MÍNIMO 65 ML, YELLOW	8,00	UNID	PROFIT		R\$ 60,00	R\$480,00
40	GARRAFA TINTA EPSON, MINIMO 65ML, I3110	8,00	UNID	PROFIT		R\$ 68,00	R\$544,00
47	GARRAFA TINTA BROTHER, MÍNIMO 100 ML, MODELO BTD60BK	14,00	UNID	PROFIT		R\$ 20,00	R\$280,00
48	GARRAFA TINTA BROTHER, MÍNIMO 40 ML, MODELO BT5001Y	20,00	UNID	PROFIT		R\$ 20,00	R\$400,00
49	GARRAFA TINTA BROTHER, MÍNIMO 40 ML, MODELO BT5001M	20,00	UNID	PROFIT		R\$ 21,00	R\$420,00
50	GARRAFA TINTA BROTHER, MÍNIMO 40 ML, MODELO BT5001C	20,00	UNID	PROFIT		R\$ 21,00	R\$420,00
51	KIT REFIL BROTHER 4 CORES PARA T310, T 510, T710, T810, T910, T4500	52,00	UNID	PROFIT		R\$ 79,00	R\$4.108,00
52	KIT COM 3 CORES TONER MC PARA BROTHER DCP L2540DW	2,00	UNID	PROFIT		R\$ 184,00	R\$368,00
54	KIT 4 CORES TINTA DO PLOTTER HP T130, T120, T520, T711	12,00	UNID	PROFIT		R\$ 276,00	R\$3.312,00
56	KIT REFIL EPSON T664 PARA ECOTANK L395, L455, L375, L1300, L475, L355, L365, L575, L110, L380, L396, L120, L495, L220, L565	7,00	UNID	PROFIT		R\$ 57,00	R\$399,00
58	REFIL TINTA CANON G4111, BLACK	8,00	UNID	PROFIT		R\$ 34,00	R\$272,00
59	REFIL TINTA CANON G4111, YELLOW	8,00	UNID	PROFIT		R\$ 34,00	R\$272,00
						Total: R\$ 50.739,35	

36378/22
728
Valor Total

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
60	REFIL TINTA CANON G4111, CYAN	8,00	UNID	PROFIT		R\$ 34,00	R\$272,00
62	TONER 1075	138,00	UNID	PROFIT		R\$ 35,00	R\$4.830,00
63	TONER CE285A	103,00	UNID	PROFIT		R\$ 24,00	R\$2.472,00
65	GARRAFA TINTA CANON, MINIMO 135ML, MODELO GI-190, BLACK	41,00	UNID	PROFIT		R\$ 21,00	R\$861,00
66	GARRAFA TINTA CANON, MINIMO 70ML, MODELO GI-190, CIAN	23,00	UNID	PROFIT		R\$ 21,00	R\$483,00
67	GARRAFA TINTA CANON, MINIMO 70ML, MODELO GI-190, MAGENTA	23,00	UNID	PROFIT		R\$ 21,00	R\$483,00
68	GARRAFA TINTA CANON, MINIMO 70ML, MODELO GI-190, YELLOW	23,00	UNID	PROFIT		R\$ 21,00	R\$483,00
71	CARTUCHO HP, MODELO 662, PRETO	14,00	UNID	HP		R\$ 86,00	R\$1.204,00
72	CARTUCHO HP, MODELO 662, COLORIDO	14,00	UNID	HP		R\$ 90,00	R\$1.260,00
Total:							R\$ 50.739,35

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 19/12/2023, a contar do dia 19/12/2022.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

GUSTAVO FECHER TEIXEIRA BASTOS
Secretário Municipal de Administração

GUSTAVO FECHER TEIXEIRA BASTOS
Secretário Municipal de Administração - PMCF
Portaria nº 4176/2022

Assinado de forma digital por:

HERMAN - LOGISTICA EMPRESARIAL EIRELI

HERMAN - LOGISTICA EMPRESARIAL EIRELI 01349886718

09.295.995/0001-30

Dados: 19/12/2022 14:29:04